

# LHP Invest ApS

Københavnsvej 72-74, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 63 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Lars Heller Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LHP Invest ApS Københavnsvej 72-74 4600 Køge  CVR-nr.: 37 20 63 77 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Heller Pedersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhverv, Brogade 3, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	LKopi ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.490 kr. mod 477.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.549 kr. mod 10.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>489.490</b>	<b>477.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.866	-226.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>254.624</b>	<b>250.925</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.569	-269.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.055</b>	<b>-18.260</b>
Skat af årets resultat	-22.506	28.292
<b>Årets resultat</b>	<b>138.549</b>	<b>10.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.549	10.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.549</b>	<b>10.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.719.159	4.902.025
Materielle anlægsaktiver i alt	4.719.159	4.902.025
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.719.159</b>	<b>4.902.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.500	7.250
Udskudte skatteaktiver	14.960	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.292
Periodeafgrænsningsposter	15.632	14.578
Tilgodehavender i alt	98.092	50.120
Likvide beholdninger	701.942	289.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>800.034</b>	<b>339.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.519.193</b>	<b>5.241.610</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-244.935	-383.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-194.935</b>	<b>-333.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.334.741	2.508.853
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.334.741	2.508.853
2 Kortfristet del af langfristet gæld	175.542	175.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	13.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.990.766	2.813.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.466	0
Anden gæld	115.113	19.375
Periodeafgrænsningsposter	42.000	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.387	3.066.241
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.714.128</b>	<b>5.575.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.519.193</b>	<b>5.241.610</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-393.516	-343.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.032	10.032
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-383.484	-333.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.549	138.549
	<b>50.000</b>	<b>-244.935</b>	<b>-194.935</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.874	69.270
Andre finansielle omkostninger	37.695	199.915
	<u><b>93.569</b></u>	<u><b>269.185</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	2.510.283	175.542	2.334.741	1.644.609
	<u><b>2.510.283</b></u>	<u><b>175.542</b></u>	<u><b>2.334.741</b></u>	<u><b>1.644.609</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.719 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31850681 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
